
Francesca Brazzale
za sýrařskou rodinu Brazzale



kontaktujte některou z prodejen sítě la Formaggeria Gran Moravia
nebo si vyberte na našem e-shopu. Umístění prodejen, přesnou adresu
a telefonní spojení naleznete na: www.laformaggeria.com/prodejny

Teplota skladování je uvedena u jednotlivých balíčků. Obrázky jsou ilustrativní, zboží 
bude dodáno v dárkové krabici vystlané dřevitou vlnou. V případě vyprodání může být 
zboží nahrazeno podobným zbožím stejné hodnoty. Přesnější informace o typu balení 
naleznete u jednotlivých balíčků. Barevný design krabic se může lišit. Chyby v textu
vyhrazeny. Za nákup vánočních balíčků se nenačítají body do věrnostního programu.

je do 24. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.
Objednávky přijímáme minimálně 10 pracovních dnů předem,
poslední objednávky přijímáme 12. 12. 2024.

Nově je možné objednat si dárkový balíček Campodoro
a Monte Verena nejpozději 15. 12. 2024

přinášíme Vám nabídku vánočních balíčků pro letošní rok
a věříme, že si u nás vyberete dárky nejen pro Vaše blízké.
Přejeme Vám svátky plné chuti.

Názvy vánočních balíčků jsou letos inspirovány místy,
která jsou významně spjata s rodinou Brazzale.

Ochutnejte také náš e–shop:

V každém balíčku od nás dostanete ještě dárkový poukaz
se slevou 15 % na Váš další nákup v hodnotě nad 500 Kč.

Poukaz je možné uplatnit ve všech prodejnách
La Formaggeria Gran Moravia od 2. 1. 2025 do 2. 2. 2025.
Poukaz není možné uplatnit v našem e-shopu.
Neplatí na zlevněné zboží nebo zboží v akci.

Vážení zákazníci,

Dárek od nás! Pro objednání balíčků

Platnost nabídky

www.laformaggeriaonline.com



1486,78 Kč
Cena bez DPH

Skladujte při teplotě 4 – 8 °C 

Thiene
[tjéne]

BALÍČEK OBSAHUJE

Tento dárkový balíček obsahuje
celkem 2200 g vybraných sýrů,
specialit a dvě láhve výborného 
vína.

Červené víno
Primitivo Puglia IGT 
 
Bílé šumivé víno
Ceci 1938  

Těstoviny Spaghetti  
 
Prosciutto crudo  
 
Tyčinky Grissini Saltelli 
 
Sýr Pecorino
s růžovým pepřem 
 
Sýrová specialita s lanýži  
 
Bazalkové pesto  
 
Pomerančová marmeláda 
 
Sýr Gran Moravia  
 
Sýrové kostky
s bylinkami v oleji   
 
Nugátová čokoláda s oříšky  
   
Sýr Provolone dolce

0,75l

0,75 l

500 g

70 g

100 g

70 g

150 g

130 g

240 g 

250 g 

290 g

200 g 

200 g

Balíček je zabalen v dárkové krabici
s okénkem, stuhou a dekorací.

Dárkové balíčky objednáte na e–shopu nebo osobně v prodejnách
La Formaggeria Gran Moravia do 12. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1 2

3

4 5

6

7

8 9

10

11

12

13



1073,55 Kč
Cena bez DPH

Skladujte při teplotě 4 – 8 °C 

Asiago
[azijágo]

BALÍČEK OBSAHUJE

Tento dárkový balíček obsahuje 
celkem 2010 g vybraných sýrů, 
specialit a láhev výborného vína.

Šumivé bílé víno Ceci 1938 
 
Speck   
 
Tyčinky Grissini Saltelli 
 
Mandlové pusinky
Amarettini  
 
Risotto Mediterraneo 
 
Sýr Tre Corti  
 
Sýr Pecorino s ořechy  
 
Grilované cuketové rolky 
 
Sýr Gran Moravia  
 
Pomerančová marmeláda 
 
Salám Brugnoletto

0,75 l 

70 g

100 g 

100 g 

200 g 

200 g

70 g

280 g 

500 g

340 g 

150 g

Balíček je zabalen ve velké
dárkové krabici se vzorem.

Dárkové balíčky objednáte na e–shopu nebo osobně v prodejnách
La Formaggeria Gran Moravia do 12. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.

1

2
3

4
5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11



Cena bez DPH
981,25 Kč

Skladujte při teplotě 4 – 8 °C 

Gran Moravia
[gran morávia]

BALÍČEK OBSAHUJE

Tento dárkový balíček obsahuje 
celkem 1080 g vybraných sýrů
a specialit.

Sýrové Cri Cri  
 
Salám Strolghino
con Gran Moravia  
 
Sýr Gran Moravia Tochetti 
 
Slané křupavé kroužky
Tarallini   
 
Sýr Gran Moravia  
 
Dubové prkénko

Nožík na sýr 

40 g 

160 g 

150 g 

230 g 

500 g

15×200×300 mm

Balíček je zabalen v dárkové krabici
s okénkem, stuhou a dekorací.

Dárkové balíčky objednáte na e–shopu nebo osobně v prodejnách
La Formaggeria Gran Moravia do 12. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7



802,68 Kč
Cena bez DPH

Skladujte při teplotě do 20° C

Campodoro
[kampodóro]

BALÍČEK OBSAHUJE

Tento dárkový balíček obsahuje 
celkem 1515 g vybraných sýrů, 
specialit a výtečný balzamikový 
ocet.

Salám Strolghino
con Gran Moravia  
 
Těstoviny Strozzapreti  
   
Tyčinky Aperigri se sýrem 
 
Polosušená rajčata v oleji  
 
Aceto Balsamico
di Modena IGP  
 
Mini Pandoro
se slaným karamelem 
 
Omáčka se sýrem
gorgonzola   
 
Sýrové Cri Cri

Daňčí paštika na šípkách

160 g 

500 g 

100 g 

290 g 

250 ml

100 g 

190 g 

15 g 

160 g 

Balíček je zabalen ve velké
dárkové krabici se vzorem.

Dárkové balíčky objednáte na e–shopu nebo osobně v prodejnách
La Formaggeria Gran Moravia do 15. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.

1

2

3

4

5

6

7 8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9



802,68 Kč
Cena bez DPH

Skladujte při teplotě 4 – 8 °C 

Zanè
[dzané]

BALÍČEK OBSAHUJE

Tento dárkový balíček obsahuje 
celkem 1900 g vybraných sýrů
a specialit.

Tyčinky Zufì Pesto  
   
Pikantní omáčka
k sýrům Mostarda  
 
Čokoládové sušenky
Contrasto   
 
Sýrové Cri Cri   
 
Sýr Scamorza bianca 
 
Nakládané kapary  
 
Sýr Tre Corti s chilli 
 
Sýr Gran Moravia  
 
Sýr Pecorino s pistáciemi  
 
Sýr Provolone piccante 

Cibulový džem

100 g 

350 g

200 g 

40 g 

250 g 

200 g 

200 g

250 g 

70 g 

200 g 

40 g 

Balíček je zabalen ve velké
dárkové krabici se vzorem.

Dárkové balíčky objednáte na e–shopu nebo osobně v prodejnách
La Formaggeria Gran Moravia do 12. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11



660,33 Kč
Cena bez DPH

Skladujte při teplotě 4 – 8 °C 

Malo
[málo]

BALÍČEK OBSAHUJE

Tento dárkový balíček obsahuje 
celkem 1070 g vybraných sýrů, 
specialit a láhev výborného vína.

Salám Cacciatore DOP   
   
Sýrové Cri Cri   
   
Červené víno Aglianico 
Beneventano IGT  

Tyčinky Grissini
s rozmarýnem   
 
Sýr Gran Moravia  
 
Sýrová specialita
s lískovými oříšky   
 
Sýr Scamorza affumicata  
 
Olivy Bella di Cerignola  
   
Panettoncino
s kandovaným ovocem

150 g

40 g 

0,75 l

100 g 

100 g 

150 g

250 g 

180 g

100 g 

Balíček je zabalen v dárkové krabici 
s okénkem, mašlí a dekorací.

Dárkové balíčky objednáte na e–shopu nebo osobně v prodejnách
La Formaggeria Gran Moravia do 12. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.

1

2

3
4

5

6

78 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9



499,11 Kč
Cena bez DPH

Monte Verena 
[monte verena]

BALÍČEK OBSAHUJE

Tento dárkový balíček obsahuje 
celkem 1525 g vybraných sýrů
a specialit.

Slané křupavé kroužky
Tarallini s česnekem
a chilli 

Sušenky Grisbì
s čokoládovým krémem   
 
Těstoviny Penne rigate 
 
Olivy Fantasia  
 
Salám Brugnoletto 
 
Středomořská paštika 
s olivami   
 
Omáčka s uzeným sýrem 
provola

100 g 

135 g 

500 g 

290 g

150 g

160 g 

190 g

Balíček je zabalen v malé
dárkové krabici se vzorem.

Skladujte při teplotě do 20 °C
Dárkové balíčky objednáte na e–shopu nebo osobně v prodejnách

La Formaggeria Gran Moravia do 15. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.

1

2

3

4
5

6
7

1

2

3

4

5

6

7



499,11 Kč
Cena bez DPH

Skladujte při teplotě 4 – 8 °C 

Sant´Agata
[santágata]

BALÍČEK OBSAHUJE

Tento dárkový balíček obsahuje 
celkem 1025 g vybraných sýrů 
a specialit.

Křehké sušenky
Crepe Plaisir   
 
Tyčinky Aperigri se sýrem 
 
Sýr Gran Moravia  
 
Sýrové Cri Cri  
 
Pařený sýr Il Cimbrino 
 
Fíkový džem
  
Sýr Provolone piccante 
 
Sýrová specialita
s bazalkou

120 g 

100 g 

100 g 

15 g 

300 g 

40 g 

200 g 

150 g

Dárkové balíčky objednáte na e–shopu nebo osobně v prodejnách
La Formaggeria Gran Moravia do 12. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Balíček je zabalen v malé
dárkové krabici se vzorem.

1

2

3

4

5

6

7
8

1

2

3

4

5

6

7

8



 356,25 Kč
Cena bez DPH

Skladujte při teplotě 4 – 8 °C 

Tři Dvory 
BALÍČEK OBSAHUJE

Tento dárkový balíček obsahuje 
celkem 745 g vybraných sýrů
a specialit.

Salám s ořechy Bortolotti 
 
Sýr Gran Moravia  
 
Slané křupavé kroužky
Tarallini s cibulkou  
 
Sýrové Cri Cri  
 
Sýr Tre Corti s chilli 
  
Mandarinková marmeláda

160 g 

100 g 

230 g

15 g 

200 g

40 g

Balíček je zabalen ve velké dárkové 
krabici s okénkem, stuhou
a dekorací. 

Dárkové balíčky objednáte na e–shopu nebo osobně v prodejnách
La Formaggeria Gran Moravia do 12. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.

1 2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6



266,96 Kč
Cena bez DPH

Skladujte při teplotě 4 – 8 °C 

Cogollo
[kogolo]

BALÍČEK OBSAHUJE

Tento dárkový balíček obsahuje 
celkem 560 g sýrů a vybraných 
specialit a potěší i vegetariány.

Citrónové sušenky Grisbì 
 
Slané křupavé kroužky
Tarallini   

Sýrové Cri Cri  
 
Sýr Gran Moravia  
 
Sýr Provolone dolce

30 g 

40 g 

40 g 

250 g 

200 g

Balíček je zabalen v trojhranné
dárkové krabici se vzorem.

Dárkové balíčky objednáte na e–shopu nebo osobně v prodejnách
La Formaggeria Gran Moravia do 12. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.

1
2

3 4

5

1

2

3

4

5



www.laformaggeriaonline.com

Přejeme Vám krásné Vánoce
a šťastný nový rok.


